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O 610mkere BosaeceHckoro cembckoro okpyra Ha 2025-2027 romst

Pemenne BynanasiHCKOTO pailoHHOTO Maciuxata AKMOJIMHCKON o0macTu oT 25 mexabps

2024 roga Ne 8C-26/5

B cooTtBercTBHM ¢ myHKTOM 2 cTaThu 9-1 bromkerHoro konekca Pecniyonuku KazaxcraH,

nyHkToM 2-7 ctatbu 6 3akoHa Pecny6nuku Kazaxcran "O MECTHOM TOCyIapCTBEHHOM

mpaBJIEeHUU U camovyrpasieHun B PecnyOimke Kazaxcrad", BymaHaplHCKHIT pailOHHBIN
y Yy y , DY

macauxat PELINII:

1. YTBepauTh OromxeT Bo3HECeHCKOTO celbcKoro okpyra Ha 2025-2027 roasl, COriacHo

MPUJIOKEHUSAM 1, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM unciie Ha 2025 roj B clienyomux o0bemMax:

1) moxoaer — 38108,0 ThiCcAY TEHTe, B TOM YHUCIIE:
Hajoroble noctyruieHus: — 10824,0 Teicsiuu TEHTE;
nocTyruieHus: TpaHchepToB — 27284,0 ThICSYU TEHTE;

2) 3aTpathl — 38108,0 ThICSIY TEHTE;

3) uucroe OroKeTHOE KpeauToBanue — 0,0 ThICSY TEHTE;

4) casip/i0 11O onepanusiM ¢ puHaHCOBBIMU akTUBaMU — 0,0 ThICSY TEHTE;

5) nedunut (npodunur) 6romkera — 0,0 THICAY TEHTE;

6) punancupoBanue neduiurrta (Mcnoias3oBanue npodunurta) oromkera — 0,0 ThICSIY TEHTE

2. Yuecth B Oromkere Bo3HeceHCKOro cenbckoro okpyra Ha 2025 ron cyOBeHIuIo,

nepeaaBaeMyro U3 pailoHHOTo OroKeTa B cymme 27284,0 ThiCSIuM TEHTE.
3. Hacrosiee penienre BBoaUTCs B jieiictue ¢ 1 ssuBaps 2025 roxa.

IIpencenarenp Byn1aHABIHCKOIO palOHHOTO MACIHXAaTa H.Cekcenon

[punoxenne 1 x pemeHnto
BynanapiHCKOTO palloHHOTO Maciauxara
ot 25 nexabps 2024 roga
Ne 8C-26/5

Biomxer BosreceHckoro censckoro okpyra Ha 2025 rog

Kareropus
Kiace HaumenoBanue
IToaknacc
1 2 3 4
1. Hoxonpl

Hanorosrie
MOCTYTIICHHS

01 ITomoxomHbIil HajOT

CyMMa ThICSY TEHTE

5
38108,0

10824,0

4682,0



04

02

OyHKIIMOHANBHAS TPyIIa

01

07

AMUHHCTpPATOP OIOKETHBIX MPOTpaMM

124

IIporpamma

001

NuauBuyanbHbIR
[MOJIOXOTHBIM HAIOT

Hamnoru Ha
COOCTBEHHOCTh

Hamormn Ha
UMYIIECTBO

3eMebHbINH HaI0T

Hanor Ha
TpaHCIIOPTHEIE
cpencTaa

EnuHeIi 3eMenbHBIA
Hajor

[TocTtynnenus
TpaHcdepToB

TpaHchepTel u3
BBIIIECTOSINX
OpraHoB
rOCYAapCTBEHHOTO
yIpaBJIeHUS

TpanchepTsl u3
paitorHorO (TOpOma
006acTHOTO
3HaveHus) OroKera

Haunmenosanune
4
II. 3aTpaTs!

TocynapcTBeHHbIE
ycIyra  0o0miero
XapakTepa

Amnnapar akuma
roposa panoHHOIO
3HA4YCHHS, Cela,
MOCEJIKA, CEIBCKOTO

OKpyTa
Yenyru no
o0ecIIeYeHUIO

JeSITEIIFHOCTH aKUMa
ropoja paloHHOIO
3Ha4YeHUs, cela,
MOCeJIKa, CEJIbCKOTro
OKpyra

JKununiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

4682,0

6142,0

735,0

44,0

5090,0

273,0

27284.,0

27284,0

27284,0

Cymma

5
38108,0

29054,0

29054,0

29054,0

8054,0



Annapar akuma

124 ropoja paioHHOTrO  8()54.()
3Ha4YeHHUs, cena,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

OcaelieHue ynui B
HaCeJICHHBIX ITyHKTaxX

008 5639,0

BbnaroyctpoiictBo u
011 O3€eJIeHEHHE 1793,0
HaCCJICHHBIX TYHKTOB

Opranusanus
014 BOJIOCHAOXEHUSA 622,0
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Tpancnmopr u
KOMMYHHKaIUU

12 1000,0

Anmapatr akuma
ropona paloOHHOTO
124 3HaueHus, cema, 1000,0
MOCENKa, CEbCKOTO
OKpyTa

Ob6ecnecucHue
(yHKLIIMOHUPOBAHUS
aBTOMOOMIILHBIX

013 nopor B roponax 1000,0
palioHHOTO 3HAYCHUS,
celax, IOCEIKax,
CEJIbCKUX OKpyTax

I1I. Yucroe
OO KETHOEC 0,0
KPEIUTOBAHUEC

IV. Canpgo 1o
omepamusIM ¢
(uHAHCOBBIMHU
AKTHBaMH

V. JHebunutr (
npodunur) Gromkera 0,0

0,0

VI. ®unancupoBanue
nedunuTa (
HCIIOJb30BaHUE 0,0
npodunuTa)

Oro/pkeTa

[Ipunoxenne 2 K peLICHUIO
BynanasiHCKOTO palfOHHOrO Maciuxara
ot 25 nexabps 2024 roga
Ne 8C-26/5

Bromxer Bo3HECEHCKOro cenbCKOro okpyra Ha 2026 rog



Kareropus

Kmacc
Tlonxnacc
1 2 3
1
01
2
04
1
3
4
5
4
02
3

DyHKIMOHANIbHAS Tpynna
AnMuHACTpATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma

01

124

HaumeHnoBanue

4
1. Hoxonpl

Hanorosrie
MOCTYTIICHHS

ITomoxoHbIi Hajor

NuauBuyanbHbIH
MOJOXOHBIM HAIOT

Hanoru Ha
COOCTBEHHOCTD
Hanmorm Ha
MMYIIEeCTBO

3eMeIbHEINH Haaor

Hanor Ha
TPaHCIIOPTHBIE
cpencTBa

Enuuelil 3eMenbHBIH
HaJIoT

[Toctynnenus
TpaHcdepToB

Tpanchpeptsr u3
BBIIIECTOSIINX
OpraHoB
roCyJapCTBEHHOTO
yIpaBJIeHUS

Tpancheptsr u3
paiioHHorO (TrOopozaa
00J1acTHOTO
3Ha4eHus) OroKera

HanmenoBanune
4
II. 3aTpaTs!

T'ocynapcTBeHHbIE
yCIyTH  00IIero
XapakTepa

Anmnapar
ropoja paioHHOTO
3Ha4YEeHMs, Cela,
MOCEJIKA, CEIICKOTO

aKuMa

OKpyra

CyMMa ThICSY TEHTe

5
38108,0

10824,0
4682,0

4682,0

6142,0

735,0

44,0

5090,0

273,0

27284,0

27284,0

27284.,0

Cymma

5
38108,0

29054,0

29054,0



07

12

001
124

008

011

014
124

013

Ycenyru no
o0OecreyeHu o

nesTenbHOCTH akuMa  29054,0
ropoja paioHHOIO
3HAYEHHS, Cea,

MoCeJKa, CEIbCKOTO

OKpyTa

JKununiHo-koMMyHa

. 8054,0
JBHOE XO3SIHCTBO

Annapar akuma

ropoja panloOHHOIO
3HadeHusa, cema, 8054,0
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO

OKpyTa

Ocsenienue ynun B
HaCEJICHHBIX ITyHKTaX

5639,0

bnaroyctpoiictBo u
O3€eJIeHECHHE 1793,0
HACEJICHHBIX ITyYHKTOB

Oprasuzanus
BOJOCHA0OXKEHU 622,0
HACCJIICHHbBIX HyHKTOB

Tpancmopr u
KOMMYHUKaIIAU

1000,0

Anmapar akuma

ropojaa paioOHHOTO
3HadyeHus, cema, 1000,0
MOCEIIKA, CEIBCKOI0

OKpyTa

ObecneueHue
(HOYHKITHOHUPOBAHHUS
aBTOMOOMIBLHBIX

nopor B roponax 1000,0
palilOHHOTO 3HAYEHHUS,

celax, IOCEIKax,
CEeJbCKUX OKpyrax

I11. Yucrtoe
OIOIKETHOE 0,0
KpeIUTOBaHUE

IV. Canppo mo
omepamusM  c
(hUHAHCOBBIMH
AKTHBaMH

V. Jdedpunur (
npodunur) Gromxkera 0,0

0,0

VI. ®uHaHcupoBaHue
nedunuTa (
HCIIOJIb30BAaHUE

0,0



npodunuTa)
OropKeTa

[Ipunoxenue 3 x pelIeHuIo
BynanasiHCKOTO paliOHHOrO Maciuxara

Bromxer Bo3HeceHCKOro cenbeKkoro okpyra Ha 2027 rog

Kareropus
Knacc
TTonkmacc
1 2 3
1
01
2
04
1
3
4
5
4
02
3

OyHKIIMOHANBHAS TPyIa
AIMUHHUCTPATOP OIOHKETHBIX TPOTPaMM

IIporpamma

ot 25 nexabps 2024 roga
Ne 8C-26/5
HaumenoBanue CyMMa ThICSY TEHTe

4
1. Toxonmpt

Hanorosrie
HOCTyHJ’[eHI/IH

ITomoxoaHbBIN HaJIOT

NuauBuayanbHbIN
MOJOXOJHBIM HAJIOT

Hamormn Ha
COOCTBEHHOCTH

Hanoru Ha
HMMYILIECTBO

3eMeNnbpHbII HAJIOT

Hanor Ha
TPaHCIOPTHBIE
cpencTaa

EnwHeIil 3eMenbHBIN
HaJIOT

IMocTynnenus
TpaHchepToB

Tpancheprsr u3
BBILIECTOSIINX
OpraHoB
roCyJapCTBEHHOTO
YIIPaBJICHUS

Tpancheprsr  u3
paiionHoro (ropona
00IacTHOTO
3Ha4YeHUs) OI0/KEeTa

HanmenoBanne

4

5
38108,0

10824,0
4682,0

4682,0

6142,0

735,0

44,0

5090,0

273,0

27284,0

27284,0

27284,0

Cymma



01
124
001
07
124
008
011
014
12
124
013

II. 3aTpaTs!

T'ocynapcTBeHHBIE
yCIyTu  00IIero

XapakTepa

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YEeHHs, Cea,
MOCEJIKA, CEIIbCKOTO

OKpyTa
Ycenyru no
obecmeyeHu o

JIESITETFHOCTH aKNMa
ropojna paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,

MOCeJIKa, CEJIbCKOTO

OKpyTa

JKunumiHo-koMMyHa

JILHOE XO3SIHCTBO

Anmapat akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YEeHHs, Cela,
MOCEJIKa, CEIICKOTO

OKpyTa

OcsemieHne yiuil B
HACEJICHHBIX MyHKTaX

bnaroyctpoiictBo u

O3CJIICHCHHC

HACCJICHHBIX ITYHKTOB

Opranuzanus

BOJIOCHA0OXKEHNA

HACCJICHHBIX ITYHKTOB

Tpancnopt
KOMMYHUKAIINU

Amnnapar akuma
ropoja panioOHHOIO
3Ha4YCHHs, Cela,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO

OKpyra

O6ecneueHue

(yHKIMOHUPOBAHUS

)51

aBTOMOOMIBHBIX

JOpor B Tropojaax
palilOHHOTO 3HAYEHHUS,
cenax, TIOCEIKax,
CeJbCKUX OKpyrax

I11. Yucrtoe

OIOIKETHOE
KpEeIUTOBaHUE

IV. Canpmo 1o

omepanusIM

C

38108,0

29054,0

29054,0

29054,0

8054,0

8054,0

5639,0

1793,0

622,0

1000,0

1000,0

1000,0

0,0



(uHAHCOBBIMHU 0,0
AKTHBaMH

V. JHebunur (
npodunur) Gromkera 0,0

VI. ®unancupoBanue
nepunuTa (
HCIOJIb30BaHUE 0,0
npodunuTa)

O10KeTa

© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENBCTBA U ITpaBoBoii nHGopMaruu Pecriybnuku Kazaxcramy
Munucrepcera roctuiun Pecniyonuku Kazaxcran



